
Strana 1 (celkem 3)

Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo č. MULNCJ 53327/2019/OSM

ev. č. DS201900494, č. smlouvy zhotovitel J016/2019
uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník“)
na akci: „ZŠ a MŠ Kpt. Jaroše čp. 2173 – rekonstrukce venkovní kanalizace

a vodovodu“

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel: Město Louny
Sídlo: Mírové náměstí 35, 440 23 Louny
Zastoupený: Mgr. Pavlem Jandou, starostou města
IČO: 00265209
DIČ: CZ00265209
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Louny
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

tel.
Jitka Bažantová e-mail: tel.

fax.
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: PATOK a.s.

Sídlo: U Porcelánky 2903, 440 01 Louny
Zastoupený: Josefem Pacltem, statutárním ředitelem
IČO: 27356248
DIČ: CZ27356248
Registrace: U Krajského soudu v Ústí nad Labem,

oddíl B vložka 1925
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech and Slovakia
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

Petr Vokálek e-mail: tel:
fax:

Petr Krása e-mail: tel:
fax:

Kamil Horák e-mail: tel:
fax:

(dále jen zhotovitel)



Strana 2 (celkem 3) 

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek podepsat 
a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby. 

Během realizace II. etapy se přistoupilo ke změně technologie rekonstrukce kanalizace 
z výkopové na bezvýkopovou (sanace rukávcem z netkané textilie), byly kompletně 
vyměněny 3 vpusti a zároveň byla rozšířena plocha pokládky nové dlažby z důvodu zvýšení 
praktičnosti a estetičnosti hotového díla. V II. etapě tedy dojde ke zvýšení ceny díla 
o 481.429,64 Kč vč. DPH. 

V rámci III. etapy došlo rovněž ke změně technologie na bezvýkopovou, a sice technologii 
krátkých modulů. V této etapě dojde ke snížení ceny díla o 100.073,49 Kč. vč. DPH. 

Zároveň nebyly realizovány práce zahrnuté v dodatcích výkazu výměr, který byl přílohou 
nabídky zhotovitele. Zde dojde ke snížení ceny o 737.984,64 Kč. vč. DPH 

Celkově dojde tedy ke snížení celkové ceny díla o 356.628,49 Kč vč.DPH.  

S ohledem na tyto skutečnosti a na základě dohody smluvních stran se mění tímto dodatkem 
následující články Smlouvy o dílo MULNCJ 53327/2019/OSM, ev. č. DS201900494, 
č. smlouvy zhotovitel J016/2019 takto: 

 

Článek 8, Cena díla, bod 8. 2. se mění a nově zní 
 

8.2 Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 

Celková cena díla I. až III. etapa + dodatek bez DPH:      3.819.145,69 Kč 

  
DPH (sazba 21 %):          802.020,60 Kč               

  
Celková cena díla I. až III. etapa + dodatek vč. DPH:  4.582.010,67 Kč 
 
Slovy (částka s DPH): Čtyřimilionypětsetosmdesátdvatisícdeset korun českých 

šedesátsedm haléřů  

 

Z toho: 

Cena díla I. etapa: 
cena díla bez DPH 741.674,13 Kč 
  
DPH 21% 155.751,57 Kč 
        
Celková cena díla – I. etapa v Kč vč. DPH  897.425,70 Kč 
           
 
Cena díla II. etapa: 
cena díla bez DPH  2.692.365,54 Kč 
 
DPH  21% 572.192,37 Kč 
 
Celková cena díla – II. etapa v Kč vč. DPH   3.257.762,30 Kč  
 
 
Cena díla III. etapa: 
cena díla bez DPH  352.746,01 Kč 
 
DPH 21% 74.076,66 Kč 
 
Celková cena díla - III. etapa v Kč vč. DPH 426.822,67 Kč 



Strana 3 (celkem 3)

Dodatek k VV
Cena bez DPH 0,00 Kč

DPH (21%) 0,00 Kč

Cena vč. DPH: 0,00 Kč

Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám v tomto dodatku č. 1, zůstávají v původním
znění.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva
zhotovitel. Všechny stejnopisy mají platnost originálu.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smluvní strany berou na
vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je nezbytné jeho uveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, které provede
objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že zveřejnění osobních údajů v dodatku č. 1
uveřejněné v registru smluv podle věty první, se děje v souladu s tímto zákonem, se
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a v souladu s nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 27. dubna 2016.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

V Lounech dne 02.10.2020 V Lounech dne 16.10.2020

za zhotovitele: za objednatele:
Josef Paclt Mgr. Pavel Janda
statutární ředitel starosta města


		2020-11-04T07:10:54+0100
	Ing. Iveta Rulfová




